O Prefeito do Município de Fortuna - MA, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, torna público o Resultado Preliminar da Classificação Geral no Concurso Público para a Guarda Civil Municipal de Fortuna - MA, aberto pelo Edital n.°

001/2022 - Nível Médio, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o Resultado Preliminar da Classificação Geral dos candidatos no Concurso Público para a Guarda Civil Municipal de

Fortuna - MA, conforme os critérios estabelecidos no item 18.5 do Edital N.° 001/2022.

Art. 2º Conforme consta no item 17.1 do Edital, quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso a partir de 0h00min do dia 13/03/2023 até as 23h59min do

dia 14/03/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF, através do endereço eletrônico <https://candidato.iasdoficial.org/auth/login>

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

              Fortuna - MA, 13 de março de 2023.

         Sebastião da Costa Pereira Neto

         Prefeito de Fortuna - MA

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - IASD
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2022

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FORTUNA/MA

Página 1 de 2

Inscrição Nome Tipo de Concorrência Pontuação Resultado

11083 Antônio Edson Barbosa Silva Ampla Concorrência 37 Classificado

11385 Jhonatan Da Conceição Rodrigues Ampla Concorrência 37 Classificado

11008 Erik Meneses Da Silva Ampla Concorrência 37 Classificado

11286 Cássio De Oliveira Sousa Ampla Concorrência 36 Classificado

11482 Rogerio De Sousa Carneiro Ampla Concorrência 35 Classificado

10895 Moisés Rodrigues Da Silva Ampla Concorrência 33 Classificado

11213 Mariana De Abreu Dias Ampla Concorrência 32 Classificada

11484 Jeziel Batista Da Silva Oliveira Ampla Concorrência 31 Classificado

11755 Jardeson De Almeida Pereira Ampla Concorrência 30 Classificado

11039 Rai Sousa Nunes Ampla Concorrência 30 Classificado

11662 Wesley Brandao Dos Santos Ampla Concorrência 29 Classificado

11467 Ivana De Sousa Diniz Nascimento Mulher 29 Classificada

11020 Lívia Natália Batista De Araújo Mulher 26 Classificada

10865 Cinilma Silva Sousa Mulher 20 Classificada

10999 Rayllan Willames De Sousa Negros/Pardos 30 Classificado

11371 Denilson Santana Da Costa Negros/Pardos 30 Classificado

10946 Patrik Anderson Silva Coutinho Negros/Pardos 28 Classificado

10886 José Pedro Da Silva Sousa Negros/Pardos 27 Classificado

11594 Marcelo Santana Do Nascimento Negros/Pardos 25 Cadastro Reserva

11372 Willians Sousa Silva Negros/Pardos 25 Cadastro Reserva

ANEXO ÚNICO

Página 2 de 2